AVISO DE ERRATA AO EDITAL

Modalidade: Concorrência

Número: n.º 001/2020.

OBJETO: Construção e Pavimentação da Perna Leste, com extensão de 45,00 km, trecho:
Entroncamento da Alça Viária / Entroncamento da PA-140, na Região de Integração do Rio
Capim, sob a jurisdição do 7º Núcleo Regional.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação torna público que no Edital da Licitação em referência, em seu item 4.2 – DAS
RESTRIÇÕES, subitem 4.2.6 – Empresas Consorciadas ou em grupo de firmas; fica sem efeito
este último, quer dizer, é admitido empresas consorciadas ou em grupo de firmas.
Ficam inalteradas as demais informações do referido Edital, inclusive, data, hora e local do
certame.

Belém, 06 de abril de 2020.

ERNANI LISBOA COUTINHO JÚNIOR
Presidente da C.P.L - SETRAN